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Tour 1 de 1, le 30/09/2021Scramble Stableford

Liste de remise des prix

Scramble Seniors

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 DIEDERICH Marco PREISCH 5,3

AUBURTIN Jean-Luc PREISCH 35,0 36 44

2 HAWNER Hervé PREISCH 8,0

CUPILARI Augustin PREISCH 26,4 33 41

3 REIFFERS Nico PREISCH 10,0

STEINBRUNN Francine PREISCH 22,6 31 39

4 BERNARD Marie Laure PREISCH 15,1

SONCIN Patrice PREISCH 18,6 30 39

5 MURAIOLI Joseph PREISCH 15,2

WEBER Laurent PREISCH 15,4 30 39

6 RUBAY Eric PREISCH 14,4

SCHILTZ Gisèle PREISCH 15,8 28 36

7 FLAMMANG Nicolas PREISCH 11,8

NAGEL Nicole PREISCH 22,6 27 36

8 BINET Dominique PREISCH 16,4

ORNIELLI Joseph PREISCH 19,8 27 37

9 PRIMICERIO Emmanuel PREISCH 15,0

REUTER Armand PREISCH 19,6 27 36

10 KOSCH Carlo PREISCH 12,4

SWUINE- DI BIASE Alida PREISCH 22,3 25 34

11 CASINI Michel PREISCH 18,3

BAEYENS Nicole PREISCH 18,6 24 34

12 LEHMEIER Chantal PREISCH 13,5

WATHELET Marc PREISCH 20,6 24 33

13 HENOUIL Axel PREISCH 7,2

VILBOIS Catherine PREISCH 30,7 24 32

14 LUCIUS Catherine PREISCH 13,5

SMIT Robbert PREISCH 19,8 23 32

15 MASCHERIN Alain PREISCH 12,5

MILINSKI Maggy PREISCH 22,1 23 31

Net
1 DIEDERICH Marco PREISCH 5,3

AUBURTIN Jean-Luc PREISCH 35,0 36 44

2 HAWNER Hervé PREISCH 8,0

CUPILARI Augustin PREISCH 26,4 33 41
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Liste de remise des prix

Scramble Seniors

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

3 BERNARD Marie Laure PREISCH 15,1

SONCIN Patrice PREISCH 18,6 30 39

4 MURAIOLI Joseph PREISCH 15,2

WEBER Laurent PREISCH 15,4 30 39

5 REIFFERS Nico PREISCH 10,0

STEINBRUNN Francine PREISCH 22,6 31 39

6 BINET Dominique PREISCH 16,4

ORNIELLI Joseph PREISCH 19,8 27 37

7 FLAMMANG Nicolas PREISCH 11,8

NAGEL Nicole PREISCH 22,6 27 36

8 PRIMICERIO Emmanuel PREISCH 15,0

REUTER Armand PREISCH 19,6 27 36

9 RUBAY Eric PREISCH 14,4

SCHILTZ Gisèle PREISCH 15,8 28 36

10 KOSCH Carlo PREISCH 12,4

SWUINE- DI BIASE Alida PREISCH 22,3 25 34

11 CASINI Michel PREISCH 18,3

BAEYENS Nicole PREISCH 18,6 24 34

12 LEHMEIER Chantal PREISCH 13,5

WATHELET Marc PREISCH 20,6 24 33

13 LUCIUS Catherine PREISCH 13,5

SMIT Robbert PREISCH 19,8 23 32

14 HENOUIL Axel PREISCH 7,2

VILBOIS Catherine PREISCH 30,7 24 32

15 MASCHERIN Alain PREISCH 12,5

MILINSKI Maggy PREISCH 22,1 23 31
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